
  

 

 

P O Z V Á N K A 

I n t e r n a t i o n a l   C u p   o f   C l u b s 

T E A M G Y M 
 

 
Plzeň, 12.5.2024 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 



A. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 
 

1. Pořadatel:  FLIK – FLAK Plzeň, z.s., Tachovská 47, Plzeň. 

 

2. Datum:  12.05.2024 

 

3. Místo:  Sportovní hala města Plzně, TJ Lokomotiva Plzeň (hala č. 1 - odkaz na halu) 

   Úslavská 75, 326 00 Plzeň 

 

   Jak se dostanete do haly: 

• trolejbusem č. 12 (zastávka Petrohrad) a ulicí Guldenerova cca 400 m pěšky 

• autem, autobusem – parkování v okolí sportovní haly a v přilehlých ulicích 

Příjezd k hale je možný z pouze ulicemi Lobezská – Antonína Hájka – Úslavská 

 

4. Termín pro přihlášky: 

4.1 Předběžné přihlášky:  do 04.04.2024 – prostřednictvím formuláře: 

https://forms.gle/Su9SZK3ZeKf1XSWw8 

4.2 Závazné přihlášky: do 25.04.2024 – formulář bude k dispozici spolu s rozpisem a na webu ČGF 

ČGF – Kalendář akcí (odkaz) 

 

5. Organizační zajištění:  

ředitelka závodu: Mgr. Petra Lisecová 

jednatel:  Libor Pečenka 

kontaktní e-mail: libor.pecenka@gmail.com   

 

6. Ubytování:  pořadatel nezajišťuje, možnosti ubytování: 

   Hotel Trend, Hotel Plzeň, Hotel Primavera 

   popřípadě prostřednictvím platformy www.booking.com  

 

7. Stravování: možnost objednat oběd na hale (bude upřesněno spolu se závaznými přihláškami 

do 25.04.2024) 

 

8. Důležité termíny: Závazné přihlášky    25.04.2024 

   Platba startovného    25.04.2024 

   Registrace rozhodčích   25.04.2024 

   Zaslání hudby a formulářů obtížnosti 05.05.2024 

   Losování     27.04.2024 

 

B. TECHNICKÁ USTANOVENÍ 
 

9. Předpis:  Závodí se podle: 

• Pravidel International Cup of Clubs TeamGym 

• Rozpisu a časového harmonogramu  

 

10. Disciplíny:  TEAM     MICROTEAM 

Pohybová skladba  Akrobacie 

   Akrobacie    Trampolína 

   Trampolína 

 

https://www.tjloko-plzen.cz/cz/sportovni-areal/mestska-sportovni-hala/
https://forms.gle/Su9SZK3ZeKf1XSWw8
https://www.gymfed.cz/kalendar/detail/3309
mailto:libor.pecenka@gmail.com
https://www.trend-hotel.cz/cs/
https://hotelplzen.cz/hotel/
https://www.primaverahotel.cz/
http://www.booking.com/


  

 

11. Nářadí:  Pro závod a rozcvičení bude k dispozici toto nářadí: 

   Pohybová skladba koberec 16 x 14 m (14 x 14 m) 

   Tumbling  tumble track 15 m, rozběh 16 m, dopadová plocha, 

      přídavná dopadová žíněnka 

   Trampolína  trampolína Dorado 40 („červené“), MD Super G36, 

      rozběh 25 m, přídavná dopadová žíněnka 

      výška přeskokového stolu 130 – 160 cm 

   Výška přeskokového stolu a typ trampolíny bude týmem nahlášen při prezenci. 

  

12. Rozcvičení: Bude umožněno ve vyhrazeném odděleném místě v závodní hale. Před závodem bude  

organizované rozcvičení. 

 

13. Závodníci:  Závodu se nesmí účastnit závodníci, kteří byli vybráni do národních týmů pro účast na  

posledních dvou (2) Mistrovstvích Evropy v TeamGym. 

 

14. Týmy:  Každý gymnasta se může závodu zúčastnit pouze v jednom týmu a v jedné kategorii. 

   Věkové kategorie: 

   YOUTH II  8 – 10 let  (nar. 2013 – 2015) 

   YOUTH I  11 – 13 let  (nar. 2010 – 2012) 

   JUNIOR  14 – 16 let  (nar. 2007 – 2009) 

   SENIOR  17 let a starší  (nar. 2006 a starší) 

   OPEN   8 let a starší  (nar. 2015 a starší) 

 

   Pro zařazení závodníka do kategorie je rozhodující dosažení minimálního/maximálního 

věku v roce soutěže. 

 

Počty závodníků v týmu: 

TEAM: 6 – 10 závodníků z maximálně 3 klubů (stejný závodník se nemůže zúčastnit  

soutěže TEAM a soutěže MICROTEAM 

MICROTEAM: 3 – 5 závodníků z maximálně 3 klubů 

 

15. Startovné:  TEAM – 4 500 Kč za tým 

   MICROTEAM – 2 300 Kč za tým 

 

Platba bankovním převodem na účet (na základě předběžné registrace NENÍ 

požadovaná platba). 

 

16. Protesty:  Podle technických předpisů International Cup of Clubs TeamGym 2024. 

 

 

Mgr. Petra Lisecová 

 

Plzeň 25.3.2024 


